PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.02.2012                                                                                                       № 831-36/5

	   О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных  жилых   помещений   муниципального  жилищного

фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 № 292-20/4

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда города Пензы, утвержденное решением Пензенской городской Думы от 28.02.2006 № 292-20/4 (Пензенские губернские ведомости, 2006, № 7, 2009, № 64, 2010, № 96) следующие изменения:

1) в пункте 1.4 раздела 1 слово «МУ» заменить словом «МКУ»;

2) в пункте 2.5 раздела 2 слово «МУ» заменить словом «МКУ».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города

                                И.А. Белозерцев